
Pivovarská zahrada Originál Samson – nabídka jídel na objednávku 

 

Uzená kýta na rožni (alergeny 1,10) 

od 12 do 14 kg cena 1100 Kč/kg (včetně okurek, kozích rohů, pečiva, hořčice, 

křenu, kečupu) vhodné pro 40 až 50 osob 

Pečené sele na rožni (alergeny 1,10) 

od 20 do 30 kg cena 1000 Kč/kg (včetně okurek, kozích rohů, pečiva, hořčice, 

křenu, kečupu) vhodné pro 60 až 80 osob 

Marinovaná vepřová kýta bez kosti na rožni (alergeny 1,10) 

od 9 do 12 kg cena 1200 Kč/kg (včetně okurek, kozích rohů, pečiva, hořčice, 

křenu, kečupu) vhodné pro 40 až 50 osob 

Hovězí guláš s cibulkou a chlebem (alergeny 1) 

1kg 1400 Kč, minimální objednávka 2kg 

Marinovaný špíz (kuřecí a vepřové maso, klobása, paprika, cibule), (alergeny 

1,10) 

porce 200 g cena 220 Kč, minimální objednávka 10 kusů 

Grilované vepřové koleno (alergeny 1,10) 

porce 900 g cena 450 Kč (včetně okurek, kozích rohů, pečiva, hořčice, křenu, 

kečupu) 

Hovězí žebra Sous-Vide (alergeny 1, 10) 

1 kg cena 800 Kč, (včetně okurek, kozích rohů, pečiva, hořčice, křenu, kečupu) 

minimální objednávka 2 kg 

Marinované grilované kuře (alergeny 1, 10) 

1 ks cena 430 Kč (včetně okurek, kozích rohů, pečiva, hořčice, křenu, kečupu), 

minimální objednávka 10 kusů 

Mix grilovaných mini klobásek – 1kg 600Kč 

Zabijačková tlačenka (alergeny 1) 

1 kg cena 450 Kč (včetně pečiva), minimální objednávka 1 kg 

Sulc (alergeny 1) 

1 kg cena 450 Kč (včetně pečiva), minimální objednávka 1 kg 

Tataráček (z kýty) (alergeny 3, 1) 

1 kg 1250 Kč, minimální objednávka 1 kg 

 



Grilovaný hermelín (alergeny 1,7,) 

1 ks cena 110 Kč (včetně brusinek a pečiva) 

Grilované tofu (alergeny 1,6) 

porce 200 g cena 150 Kč (včetně pečiva) 

Obložené mísy: 

Zeleninová mísa 1,2 kg cena 650 Kč (paprika, rajče, okurka, ledový salát) 

Obložená mísa vybraných uzenin, salámů a šunky s ozdobou 1 kg 1250 Kč 

Mísa sýrová s ozdobou 1 kg 1250 Kč 

Obložená mísa sezonního ovoce 1 kg 750 Kč 

Mini řízečky kuřecí/vepřové s ozdobou (40 až 60g) 1 kg 1200 Kč 

Mix kuřecích marinovaných křidélek a paliček 1 kg 1200 Kč  

Slaný talíř – 5ks domácích zelňáků, balení oříšku a hospodských brambůrků 190 Kč 

Přílohy: 

Vařené brambory s máslem (3,7) 

150 g cena 70 Kč 

Hranolky  

200 g 70 Kč 

Tatarka 

50 g 20 Kč 

Bramborové chipsy 

150 g 70 Kč 

Grilovaná čerstvá zelenina  

1 kg 800 Kč 

Topinka s česnekem (1) 

1 ks 18 Kč   

 

Kýtu je nutno objednat 5 pracovních dnů předem. 

Sele je nutné objednat 10 pracovních dnů předem.  

Vždy je nutno složit zálohu ve výši 50 % z ceny masa.  

 

Kontakt: Ing. Ivan Arsentiev    777944165 


